市・県民税（給与所得等に係る特別徴収）の納期の特例の要件

を欠いた場合の届出書

令和  年  月  日提出

福井市長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称）

  電話番号

特別徴収義務者指定番号

法人番号

地方税法施行令第４８条９の１１及び福井市市税賦課徴収条例第３４条の４の規定によ

り、市・県民税特別徴収税額の納期の特例について下記のとおり届け出ます。

納期の特例解除年月 令和  年  月分以降の特別徴収税額

理由

※該当する番号に○をつけてください。

１．給与の支払いを受ける者が常時 10人未満でなくなったため

２．その他（理由：                   ）

この届出書を提出する日における給与支給人数

（臨時に雇用している者の数はカッコ内に記入）

          人

（臨時     人）

納期の特例により納付する税額（   年度

分）

        円

（令和  年  月分までまとめて納付）

この届出以降に納付する税額 （   年度

分）

各月           円

（令和  年  月分から各月納付）

【提出先】 〒910-8511 福井市大手３丁目１０－１ 福井市役所 市民税課

受付印

 市・県民税（給与所得等に係る特別徴収）の納期の特例の要件

を欠いた場合の届出書

令和 5年 ９月 ２８日提出

福井市長 様

申請者 住所（所在地）

               福井県福井市大手３丁目１０－１

氏名（名称）

    ○○ 株式会社

  電話番号

    ０７７６－２０－５１１１

特別徴収義務者指定番号

  １４１００２

法人番号

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０ １ ２

３

３

地方税法施行令第４８条９の１１及び福井市市税賦課徴収条例第３４条の４の規定によ

り、市・県民税特別徴収税額の納期の特例について下記のとおり届け出ます。

納期の特例解除年月 令和 5年 ９月分以降の特別徴収税額

理由

※該当する番号に○をつけてください。

１．給与の支払いを受ける者が常時 10人未満でなくなったため

２．その他（理由：                   ）

この届出書を提出する日における給与支給人数

（臨時に雇用している者の数はカッコ内に記入）

      １１  人

（臨時   ０ 人）

納期の特例により納付する税額（Ｒ5年度分）

 １７５，９００ 円

（令和 5年９月分までまとめて納付）

この届出以降に納付する税額 （Ｒ5年度分）

各月    ５５，０００ 円

（令和 5年１０月分から各月納付）

【提出先】 〒910-8511 福井市大手３丁目１０－１ 福井市役所 市民税課

受付印

記入例

福井市の指定番号を

ご確認の上、記入し

てください。 １３桁の法人番号を記入

してください。

※個人番号は記入しない

でください。

毎月納付をしてい

る場合は、その他に

○をつけ、（理由：現

在毎月納付をして

おり、納期の特例の

適用を受ける必要

がなくなったため）

とご記入ください。

納期の特例を解除する前に、

まとめて納付した税額を記入

してください。

納期の特例を解除した後、

各月に納付する税額を記入し

てください。